PAGE
2

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З № 32
с.Калманка                                                                        «12»  мая 2022г.
О внесении изменений в приказ № 50

от 24.08.2021 года «Об утверждении
Порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств, получателей средств районного

бюджета и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных
ассигнований по источникам финансирования
дефицита районного бюджета»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 50 от 24.08.2021 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств, получателей средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета»:
раздел 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания «2.7 В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Калманского района заказчики, организации вправе предусматривать в муниципальных контрактах (договорах) на поставку товаров, работ, услуг авансовые платежи до 100%.».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет в разделе «Экономика и финансы».
	Председатель комитета администрации

Калманского района по финансам,

налоговой и кредитной политике

	Т.А.Чугузова